
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

ZKG9902V:FFP3 
 

 
Ochranný respirátor třídy FFP3 s ventilkem 
 

Objednávkové číslo: F7023 
 

Materiál:   Netkaná textilie, bavlna, polypropylen 
 
Velikost:   UNI   
 

 

Skládaný pětivrstvý respirátor FFP3 s polypropylenovým filtračním médiem, chrání 
proti jedovatým a zdraví škodlivým prachům, kouři a aerosolům, filtruje 
karcinogenní a radioaktivní škodlivé látky a patogeny, jako jsou viry, bakterie 
a spory hub. 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 
EN 149:2001+A1:2009: Ochranné prostředky dýchacích orgánů. Filtrační polomasky k 
ochraně proti částicím. 
 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 2834  
(CCQS CERTIFICATION SERVICES LTD, Block 1 Blanchardstown Corporate Park, 
Ballycoolin Road, Blanchardstown, Dublin 15, D15 AKK1, IRELAND),  
číslo certifikátu CE-PC-200321-074-01-9B, ze dne 27.11.2020 
 
 
 
 
 
 



  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

 

Počet kusů v kartonu:  500 ks 
Počet kusů v balení (krabička): 25 ks 
Dílčí balení (polybag):  1 ks 
Hmotnost kartonu:   ……… kg 
Rozměr kartonu:   0,106 m3 

 

Masky na ochranu dýchacích orgánů třídy ochrany FFP3 poskytují maximálně možnou ochranu před 
zatížením znečištěným ovzduším. Při celkovém úniku maximálně 5 % a potřebné ochraně alespoň 99 % 
před pevnými částicemi až do velikosti 0,6 μm jsou schopny filtrovat toxické, karcinogenní 
a radioaktivní pevné částice.  
Tento OOP je určený pro jednorázové použití, NEPOUŽÍVEJTE OPAKOVANĚ. Neperte a nečistěte. Před 
použitím zkontrolujte, zda není OOP poškozený. OOP nepoužívejte, pokud je poškozený nebo 
pozorujete náznaky poničení nebo natržení. OOP sami neopravujte. Vyhněte se ohni a silným zdrojům 
tepla. 
OOP nemá žádné další součásti nebo díly. Pokud není OOP používán, musí být skladován v suchém a 
dobře větraném prostoru mimo dosah slunečního záření. Při transportu používejte výhradně originální 
balení. Chraňte před vlhkostí a extrémními teplotami. Po použití zničte ekologicky přívětivým 
způsobem. 


